
Číslo objednávky:

JEDNÁVKA
NMNMSML20200130

DODAVATELOBJEDNATEL

.. nejdříve dne 27.07.2020 
nejpozději do 31.07.2020

2. Termín a místo dodání:
Termíny dodání: zahájení dodávky a montáže...............................

předání nainstalovaných prvků objednateli
Místo dodání: Sportovní hala, Tyršova ul., Nové Město na Moravě.

1. Specifikace zboží/služeb:
- dodávka a montáž prvků vybavení interiéru Sportovní haly v Novém Městě na Moravě dle přílohy č. 1 této 
objednávky (dále také jen „zboží“):
1) lehátko s vyvýšeným pevným podhlavníkem - 1 ks
2) skříň jednodveřová policová - 1 ks
3) skříň dvoudveřová - část šatní + část policová - 3 ks
4) lavice dřevěná - 2 ks
5) psací stůl - 5 ks
6) mobilní kontejner 4-zásuvkový - 5 ks
7) prostorový věšák na šaty - 4 ks
8) lavice M/2 - 8 ks
9) vybavení šaten M/3 - 6 souborů
Bližší popis prvků je uveden v přílohách této objednávky.
Součástí je dodávka a montáž jednotlivých prvků, jejich doprava do místa určení dle bodu 2 této objednávky, 
likvidace obalů a případné další činnosti přímo související s dodávkou a montáží zboží.

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou 
bankovní spojení: 1224751/0100 
kontaktní osoba: Ing.Radek Fila
tel.:
e-mail:

Jaromír Mareš
Cyrilometodějská 1/1
674 01 Třebíč - Nové Dvory
IČ: 13074237, DIČ:
bankovní spojení: 86-2808650267/0100 
kontaktní osoba: Jaromír Mareš
tel.:
e-mail:

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Samostatná faktura po předání zboží a odstranění příp. vad a nedodělků, splatnost faktury 30 dnů.
Objednatel prohlašuje, že fakturovaná dodávka a montáž je používána k ekonomické činnosti a ve 
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a doplňků. 
Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi podle § 29 a 
násl. zákona č.235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů.

3. Cena: celková cena činí 167.900,00 Kč bez DPH.
Cena v sobě zahrnuje veškeré náklady na výrobu, dodávku a montáž zboží, jeho dopravu do místa určení dle 
bodu 2 této objednávky, likvidaci obalů, případný montážní materiál, apod.
Členění ceny na jednotlivé položky viz příloha této objednávky.

NMNMSML20200130



*

Potvrzuji přijetí objednávky:

podpis objednatele: podpis dod

Jaromír Mareš

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Smluvní pokuta dodavateli ve výši 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání.
Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,5% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke 
shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s touto objednávkou.
Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Záruční doba 24 měsíců od převzetí zboží objednatelem.

v Novém Městě na Moravě 
dne 30, 04. 2020

..
Michal Šmarda, staro

V Třebíči
dne 2Q Q .



ROZPOČET

Místo: Nové Město na Moravě Datum:

sazba 21 %

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady z rozpočtu 167 900,00

INT - INTERIÉR - část A 167 900,00

K1 INT R1016 10 Ks 4 500,001,000 4 500,00

2 K INT R1016 211 Ks 1,000 4 000,00 4 000,00

3 K INT R1016 201 Ks 4 800,003,000 14 400,00

4 K INT R1016 2215 Ks 10 000,002,000

5 K INTR1016 221 Ks 1 800,005,000 9 000,00

6 K INT R1016 2021 3 000,00Ks 5,000 15 000,00

8 000,007 K INT R1016 45 2 000,00Ks 4,000

8 K 767 M2 91a1R1016 Ks 3 000,008,000 24 000,00

Včetně přesunu hmot.

Dle specifikace ■ viz výpis výrobků př. 3.1 a dle př.4 zadávací dokumentace

9 K 767 M3 91a1R1016 11 500,006,000 69 000,00

Včetně přesunu hmot.

Dle specifikace - viz výpis výrobků př.3.1.zadávací dokumentace a dle př.4 zadávací dokumentace

Jaromír Marešpodpis:

Strana 1 z 1

soub
or

IČ

Soubor vybaveni šaten obsahuje:
lavice - celkem 6 ks,
opěradlo na stěně - celkem 6 ks,
nástěnný věšák s kovovými háčky (15x) - celkem 6 ks.

D+M Skříň jednodvéřová, policová - ošetřovna. Laminovaná dřevotříska, prosklené dveře.
Rozměry 1900x500x550 mm. TI. DTD min. 18 mm, pohledové (namáhané) hrany kancelářského nábytku musí být 
opatřeny 2mm ABS hranami, dekor jasan

D+M Lehátko s vyvýšeným pevným podhlavníkem - ošetřovna. Dřevěná konstrukce, molitanový povrch, potah 
koženkou.
Rozměry 1920x700x400 mm.

00294900
13074237

D+M M/3 Vybavení šaten.
Včetně veškerého příslušenství, doplňků, kotevních a spojovacích prvků, povrchové úpravy, atd.

Objednavatel:
Zhotovitel:
Projektant:

Stavba:
Objekt:

Město Nové Město na Moravě

Jaromír Mareš

SANTIS a.s.

D+M M/2 Lavice.
Včetně veškerého příslušenství, doplňků, kotevních a spojovacích prvků, povrchové úpravy, atd.

1

D+M Skříň dvoudvéřová - část šatní + část policová. Laminovaná dřevotříska, dveře plné.
Rozměry 1900x910x550 mm. TI. DTD min.18 mm, pohledové (namáhané) hrany kancelářského nábytku musí být 
opatřeny 2mm ABS hranami, dekor jasan

D+M Lavice dřevěná, 5 míst. Dřevěný masiv.
Rozměry 3000x400x450 mm. - kvalita materiálu dle př.4 zadávací dokumentace
D+M Psací stůl. Laminovaná dřevotříska.
Rozměry 1500x1000x750 mm. TI. Stolové DTD min.25 mm, ostatní DTD min. 18 mm, pohledové (namáhané) hrany 
kancelářského nábytku musí být opatřeny 2mm ABS hranami, dekor jasan

D+M Mobilní kontejner, čtyř-zásuvkový. Laminovaná dřevotříska.
Rozměry 600x400x600 mm. TI. DTD min. 18 mm, pohledové (namáhané) hrany kancelářského nábytku musí být 
opatřeny 2mm ABS hranami, dekor jasan

D+M Prostorový věšák na šaty. Masiv, světlý dekor

v Třebíči 
dne

Sportovní hala s lezeckou stěnou, Tyršova ul., Nové Město na Moravě - vybavení interiéru 

INTa - VYBAVENÍ INTERIÉRU - část 1

20 000,00

Cena celkem 
[CZK]

|Cena celkem vč. DPH 
DPH
Cena celkem bez DPH

203 159,00|
35 259,00

167 900,00



Příloha č.3.1

(M/2) LAVICE

ROZMĚR: dl 2,&m..... 8ks
PŘÍSLUŠENSTVÍ: -

i

i

Obráželi je pouze orj&nfaáw.

MATERIAL: smrk
PROVEDENÍ: atyp.
POVRCHOVÁ ÚPRAVA: světíš dřevo, lakované

POZNÁMKY:
1. Přesný rozměr nutno ověřit na stavbě.
2. Členění výrobku viz. schéma.

- lavice celk. dl 6,Qm - Gks
- opěradlo na stěně ve výšce 800mm (vrch),

š_250mm, ceik. dl. cca 6,0m - 6ks
- nástěný věšák ve výšce 1500mm (vrch), š.100mm,

celk. dl.cca 6,0m, s kovovými háčky (15x) - 6ks
MATERIÁL: LTD desky, ABS hrana, p odnoži lavic z ocel, profilů 
PROVEDENÍ: typové
POVRCHOVÁ ÚPRAVA dekor javor, podnoží lakované odstři RAL 7035 
PŘÍSLUŠENSTVÍ:
- kotvící prvky
- podnoží lavic cpatrit plastovými kluzáky

I

(W3) VYBAVENÍ ŠATEN



7^

2. Truhlářské výrobky (TV)
a) rozsah dodávky TV
Rozsah prací je stanoven obecně na všechny podzemní a nadzemní podlaží objektu, je definován výkresy jednotlivých 
podlaží obecné části projektu a výpisem truhlářských výrobků.
Obsahem dodávky truhlářských výrobků jsou mj. vnitřní interiérové dveře a parapety oken - ty jsou součástí dodávky oken; 
dodávkou TV se rozumí vlastní truhlářská konstrukce, včetně kotveni, spojovacích prvků, kompletačních prvků ( 
např.lištování, tepelněizolačni podložky a pomocné profily), povrchové úpravy a doplňkových konstrukcí potřebných pro 
osazení truhlářského výrobku. Obsahem dodávky je rovněž doprava a montáž TV a případné skladování v místě stavby, 
koordinace s ostatními řemesly, provizorní zakrytí po dobu výstavby, úklid a likvidace odpadů, pohledové 
začištění návazností na okolní konstrukce a případné funkční napojení na systémy objektu (elektro,...).
Umístění jednotlivých truhlářských výrobků je patrné z výkresové části PD - půdorysy.
Pozn.: pro dřevěné okna platí ustanoveni shodně jako pro plastová okna.
b) provedení TV
- Parapetní desky jsou lepeny přes PU pěnu přes distanční latě které jsou k parapetům kotveny pomocí hmoždinek, distanční 
prvky (latě) jsou v dodávce truhlářských výrobků. Veškeré spojovací ocelové prvky budou pozinkovány. Prostor mezi horním 
lícem parapetu a spodním lícem parapetní desky bude vyplněn polyuretanovou pěnou tak, aby nebyl viditelný z čelního a 
ani bočního pohledu. Veškeré styky parapetních desek s okolními stavebními konstrukcemi budou dotěsněny trvale pružným 
akrylovým tmelem v barvě odpovídající barvě parapetu, který zajisti trvalou přidržnost k navazujícím konstrukcím, preference 
před tmelením spoje je dána stykování na sraz, a to jak vlastních prvků tak jednotlivých prvků k ostatním konstrukcím. 
Nepřípustné je osazeni parapetů zasekáním do omítky. Veškeré tvarové úpravy parapetní desky (jako jsou úpravy u sloupů 
etc.) např. rohy výřezů budou vytvořeny s oblým zářezem (cca 5mm).
- Dřevěná okna musí být provedena tak, aby těsnění rám-rám a rám-ostění bylo provedeno s nulovou spárovou infiltraci.

Volba profilů, příslušenství a kotvení musí být provedena podle platných podkladů výrobců soustav. Materiály používané na 
truhlářské výrobky musí být v nejlepší dostupné jakosti. Všechny kotvici a upevňovací prvky musí být zakryty. Upevňovací 
prvky, šrouby apod., budou z pozinkované nebo z nerezové oceli se zápustnou hlavou. Pro dotěsnění truhlářských výrobků 
k okolním stavebním konstrukcím budou používány trvale pružné tmely odpovídající barevnosti truhlářského výrobku.
- TV z masivu budou provedeny z dobře vybraného dřeva : dřevo bude bez suků, povrchových trhlin, s pravidelně 
skládanýmy lety, hoblované, sestavené a spojené nejlepším řemeslným způsobem, s vysoce kvalitním pohledovým 
povrchem. Hoblované dřevo bude řádně povrchově upraveno na hladký rovný povrch, včetně obroušeni a odstranění všech 
zbytků po hoblování. Skelný papír na přebroušeni povrchu, které mají být ošetřeny moňdlem nebo lakem, se užije jen ve 
směru let. Žádná konstrukce nebude klížena a klínována. Vložky, zkracovaní, prodlužovaní a zbytečné spoje nejsou 
dovoleny.
- Melaminové konstrukce budou maximálně rovné, hrany řezů ostré (neoškubané), rohové styky slepeny v čisté přímce beze 
spáry. Fólie kvalitně celoplošně přilepena, stejně barevná, nebude měnit odstín vlivem UV záření, odolná proti vodě, odolná 
vůči teplotě 120°C.
Uspořádaní, spojeni a upevnění veškerých truhlářských prvků bude takové, aby smrštěni kterékoliv části v kterémkoliv směru 
bylo kompenzováno ve spojích a nezhoršilo pevnost a vzhled dokončených konstrukcí.
Vykáže-li truhlářská konstrukce smrštění, zkroucení, zborcení více než 0,5mm ve spojích nebo vykáže-li jiný defekt před 
uplynutím záruční doby (doby odpovědnosti za vady), bude konstrukce demontována a nová bude zabudována na její místo 
spolu s dalšími prvky, pokud jsou dotčeny, a to na náklady zhotovitele.
Truhlářské výrobky, které jsou samostatně stojící v prostoru, bez požadovaného kotveni na okolní konstrukce, budou 
přivezeny na stavbu jako hotové prvky a budou na stavbě pouze sestavovány formou suché montáže. Truhlářské výrobky, 
které požadují kotvení do okolních konstrukcí, budou přivezeny na stavbu v dílech a na stavbě budou kompletovány, včetně 
kotvení a začištění. Veškeré napojení na sousední stavební konstrukce je součásti dodávky truhlářských výrobků.




